2518 JOURNAL OFFICIEL DE LA POLYNESIE FRANÇAISE 21 Février 2013
Lorsque l ' a rmateur ou le représentant légal de l a société
d'armement occupe une fonction à bord du navire , i l peut
percevoir le nombre de parts correspondant à l a fonction
exercée lors de l a campagne de pêche.
Cliaipitre 111-Exécution
A r t . 9.— Les d ispos i t ions du ' présent arrêté sont
appl icables à compter de l a date d'entrée en v igueur

fonctions ;
V u l a lo i du pays n° 2011-15 du 4 m a i 2011 relative à l a
codification du droit dù t rava i l ;
V u l a l o i du pays n° 2013-2 du 14 janvier 2013 portant
dispositions diverses applicables au m a r i n pêcheur ;
L e conseil des ministres en ayant délibéré dans sa séance
du 13 février 2013, "
Arrête :
Art i c le 1er.— E n application de l 'article L P . 7525-4 d u
code du t r a v a i l , le montant du salaire plancher sectoriel
garant i intitulé Sala ire plancher pêche S P P est fixé à
90 000 F C F P , pour 240 jours de mer.
A r t , 2.— Les d ispos i t ions d u présent arrêté sont
applicables à compter de l a date d'entrée en v igueur
définitive de l a l o i du pays n° 2013-2 du 14 janvier 2013
susvisée.
A r t . 3.— L e ministre de l'économie, des finances, du
t rava i l et de l 'emploi , en charge de l a réforme fiscale, de l a
formation professionnelle, des réformes administratives et de
l a fonction publique, et le ministre des ressources marines, en
charge de l a perl iculture, de l a pêche et de l 'aquaculture, et
des technologies vertes, sont chargés, chacun en ce qu i le
concerne, de l'exécution du présent arrêté qu i sera publié a u
Journal officiel de l a Polsmésie française.
F a i t à Papeete, le 14 février 2013.
Oscar M a n u t a h i T E M A R U .
P a r le Président de l a Polynésie française :
Le ministre de l'économie, des finances,
du travail et de l'emploi,
Pierre F R E B A U L T .
Le ministre des ressources marines,
T e m a u r i P O S T E R .
ARRETE n° 169 CM du 14 février 2013 fixant la forme
et la teneur du bulletin de salaire du marin pêcheur.
NOR : DRM1300245AC
Le Président de l a Polynésie française.
S u r le rapport du ministre des ressources marines, en
charge de l a perl iculture, de l a pêche et de l 'aquaculture, et
des technologies vertes.
V u l a lo i organique n° 2004-192 du 27 février 2004
modifiée portant statut d 'autonomie de l a Polynésie
française, ensemble l a l o i n° 2004-193 d u 27 février 2004
complétant le statut d'autonomie de l a Poljmésie française ;
V u l'arrêté n° 1682 P R d u 6 a v r i l 2011 modifié portant
nomination du vice-président et des autres ministres du
gouvernement de l a Polynésie française, et déterminant leurs
fonctions ;
V u l a l o i d u pays n° 2011-15 du 4 m a i 2011 relative à l a
codification du droit du t r a v a i l ;
V u l a l o i du pays n° 2013-2 d u 14 janvier 2013 portant
dispositions diverses applicables a u m a r i n pêcheur ;
Le conseil des ministres en ayant délibéré dans sa séance
du 13 février 2013,
Arrête :
A r t i c l e 1er .— E n app l i ca t i on des dispositions de
l 'article L P . 7525-5 du code d u t rava i l , le présent arrêté fixe
l a forme et l a teneur du bu l l e t in de salaire du m a r i n pêcheur.
Page LEXPOL 1 sur 2
21 Février 2013 JOURNAL OFFICIEL DE LA POLYNESIE FRANÇAISE 2519
Chapitre 1er - La forme
Le bu l l e t in de salaire est u n document écrit et émis par